

COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Fisc.: 82001560679

P. IVA: 00629540675

AREA AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL I SETTORE

N. 500

del 29/11/61h

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA BADGE

CHIARITO, che da anni il Comune di Colonnella si serve di badge per le Scuole da parte della Ditta Proietti Tech

RITENUTO OPPORTUNO impegnare la spesa di euro 183,00 sul cap 119/2010 a favore della Ditta Proietti Tech per la fornitura di n. 60 badge per la Scuola di Colonnella.

DETERMINA

1)DI APPROVARE le premesse parte integrante e sostanziale della determina de qua e quale motivazione ai sensi di art 3 di legge n. 241/1990.

2)DI IMPEGNARE la spesa di euro 183,00 sul cap 892/2016 a favore della Ditta Proietti Tech per la fornitura di n. 60 badge per la Scuola di Colonnella.

3)DI COMUNICARE la presente determina all' Ufficio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

> Il responsabile area amministrativa Don LUCA DI EUGENIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, c.) 4 del T.U.F.L. Appone il visto di regolarità e attesta la copertura finanziaria della spesa al cap. 80 2 2014/29/500/1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Rag. Di Buò Teresa Nicolina

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 3112 2011

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dott LUCA DI EUGENIO